
Партида: 00403ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 9055858   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 26/08/2016  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00403
Поделение: ЦУ на НСИ
Изходящ номер: ПД 79 от дата 26/08/2016
Коментар на възложителя:
Осигуряване на самолетни билети за превоз по въздух за пътници и багаж, 

хотелски резервации и настаняване, при служебни пътувания в чужбина и 

съпътстващи дейности за нуждите на НСИ.

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Национален статистически институт 000695146

Пощенски адрес:
ул. Панайот Волов № 2

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1038 BG

Лице за контакт: Телефон:
Любен Калпаков 02 9857720

Електронна поща: Факс:
lkalpakov@nsi.bg 02 9857225

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.nsi.bg

Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.nsi.bg/bg/node/11530/

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
70000Предмет на поръчката

Осигуряване на самолетни билети за превоз по въздух за пътници и багаж, 

хотелски резервации и настаняване, при служебни пътувания в чужбина и 

съпътстващи дейности за нуждите на НСИ.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 60410000

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 08/09/2016 дд/мм/гггг Час: 17:00

УНП: 4af25aae-c754-4bcc-a071-d6aad07220dc 1



Партида: 00403ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Пълно описание на предмета на поръчката, изискванията към участниците и 

начина на оценяване на офертите се съдържат в Документацията за участие 

в обществената поръчка, публикувана в Профила на купувача на НСИ на 

адрес http://www.nsi.bg/bg/node/11530/.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 26/08/2016 дд/мм/гггг

УНП: 4af25aae-c754-4bcc-a071-d6aad07220dc 2


